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(Dalam ribuan rupiah)

ASET
Kasdalam Rupiah 4.618.776 4.710.121
Kasdalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 34.880.299 41.931.238
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Prod uktif 64.288 208.736
Jumlah 34.816.011 41.722.502
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank —pihak terkait 2.467.007 2.131.741
d. Kepada non bank —pihak tidak terkait 123.666.715 122.595.677
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 6.145.915 5.643.349
Jumlah 119.987.807 119.084.069
Agunan yang Diambil Alih 478.100 660.600
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 5.161.373 5.590.843
b.-/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.323.402 1.590.946
c. Inventaris 7.335.440 9.064.696
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 6.082.440 7.387.071
Aset Tidak Berwujud 272.719 900.769
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 210.990 858.997
Aset Lainnya 2.334.450 2.622.257
Total Aset 167.387.844 174.518.843

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS Des 2023 Des 2022

Liabilitas Segera 402.173 476.675
Smpanan
a. Tabungan 81.808.433 82.261.205
b. Deposito 59.217.491 61.103.585
Smpanan dari Bank Lain 0 5.500.000
Pinjaman yang Diterima 2.930.104 1.320.123
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 1.474.058 1.664.678
Total Liabilitas 145.832.259 152.326.266
(Dalam ribuan rupiah)
Modal Disetor
a. Modal Dasar 50.000.000 50.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 42.938.221 42.938.221
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 80.989 80.989
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai 0 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 6.769.583 6.531.119
b. Tujuan 6.372.520 6.134.057
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 0 0
b. Tahun Berjalan 1.270.714 2.384.633
Total Ekuitas 21.555.585 22.192.577

LAPORAN PUBLIKASI
Periode : 31 Desember 2023

POS
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi-/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyishan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasidan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASONAL
LABA (RUGI) OPERASONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan
Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK
TAKSRAN PAJAK PENGHASLAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASLAN KOMPREHENSF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
PENGHASLAN KOMPREHENSF LAIN SETHAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSF TAHUN BERJALAN

Des 2023 Des 2022

24.394.419
2.611.224
264.871
26.740.772
2.595.988
29.336.760

5.802.921
216.266
0

1.510.260
363.883
0
18.383.575
1.057.257
27.334.162
2.002.598

104.820

0
315.810
(210.990)
1.791.608
520.894
1.270.714
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(Dalam ribuan rupiah)
Keterangan

Penempatan pada bank 34.880.299-
lain

Kredit yang diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - 2.490.659 0
pihak terkait
d. Kepada non bank —
pihak tidak terkait
Jumlah Aset Produktif
5.229.274 Rasio —rasio (%)
150.054 a. KPMM
0 b.PPAP
1.364.115 C-NPL(neto)
d. Non Performing Loan
340.074 (NPL) Gross
0 e. ROA
18.245.730 . BOPO
649.263 g. Net Interest Margin
25.978.510 (NIM)

3535460 h-DR
i. Cash Ratio

24.049.478
2.706.166
30.650
26.724.994
2.788.976
29.513.970

105.830.630 6.282.513 1.416.356

0

0
0
0

100,00

6,08
10,86

1,11
94,28
13,28

78,18
22,71
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Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DK | K | D | M | Jumah_

0 34.880.299

0 0
0 0
0 0

0
0

2.490.659
1.823.257 10.727.301 126.080.057

143.201.588 6.282.513 1.416.356 1.823.257 10.727.301 163.451.015

___1830___

113.806 POS

TAGIHAN KOMITMEN
0 a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum
440.530 b. Tagihan Komitmen lainnya
(326.724) KEWAJIBAN KOMITMEN
3.208.736 2. Fasilitaskredit kepada nasabah yang belum
824.103 b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya
2.384.633 TAGIHAN KONTINJENS
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian
b. Aset produktif yang dihapusbuku
0 c. Agunandalam prosespenyelesaian kredit
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya
KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADM INISTRATIF LAINNYA
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Des 2023 Des 2022

11.309.702

(Dalam ribuan rupiah)
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4.831.994
6.477.708
0
0
0
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1. Remda Kab.

Nama Kantor Akuntan Publik (KAP) yang Mengaudit : SABAR & REKAN
Nama AP yang mengaudit : Darwansyah, S.E.,Ak.,SPA

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017
tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017

Direktur Utama

BANK BPR MAJALENGKA SEMUA JENIS SIMPANAN
TERDAFTAR DAN DIAWASI DI BANK BPR MAJALENGKA DIJAMIN

BPR OTORITAS
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Direktur Operasional

MAJALENGKA

dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019
tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan



